[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ВАСЬКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД»

ПРИКАЗ
от 08 июня 2020 г.

       № 15-О
д. Васькино

О приеме ребенка в дошкольную группу

 В соответствии с Договором  с Учредителем,  наличии свободных мест и заявления родителей (законных представителей)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в МАОУ «Васькинская ООШ-детский сад» и зачислить в дошкольную  группу воспитанника с 08.06.2020 г.:
	               Ф.И.О. ребёнка
	                Дата рождения

	Суярбаева Глеба Юрьевича
	24.07.2017

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:_____________Порядина Н.В.